BinhduongTechnical2018@gmail.com 

Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm Vật liệu xây dựng 

Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: 568 Trường Chinh, khu phố Hòa Phú 1, phường 
Bình Dương, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với 309 (ba trăm 
lẻ chín) chỉ tiêu thí nghiệm nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận 
này. 

2. Mã số LAS-XD: LAS-XD HCM.019 1 (theo quy định tại điểm b khoản 4 
Điều 8 Nghị định số 35/2023/NĐ-CP và khoản 5 Điều 45 Chương V Nghị định số 
144/2025/NĐ-CP). 

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký.